



Urząd Gminy Siemiatycze

Zaproszenie na otwarcie kompleksu rekreacyjnego w Słochach Annapolskich!

Dodane przez admin - wt., 02/07/2024 - 09:43



Kategoria

- Gmina

W najbliższą sobotę, 6 lipca, zapraszamy do Słoch Annapolskich (plac gminny od strony Drohiczyzna), na festyn z okazji otwarcia kompleksu rekreacyjnego.

Początek wydarzenia o godz. 15.00, blokiem zabaw dla dzieci. Będzie m.in. dmuchany plac zabaw, oraz rozstrzygnięcie konkursu plastycznego (szczegóły **TUTAJ**). Ok. godz. 18.30 z koncertem wystąpi gwiazda wieczoru - zespół "AS. Od godz. 20.00 zabawa z muzyką na żywo. Poza tym zapraszamy na smakołyki, darmową watę cukrową, popcorn i in.

Przypominamy - w Słochach Annapolskich powstał kompleks rekreacyjny z wieloma elementami wyposażenia i atrakcjami - nowoczesny plac zabaw wyposażony w huśtawki, bujaki, zestaw ze zjeżdżalnią, wieżami i elementami wspinaczkowymi, karuzelą, piaskownicą. Są też: siłownia zewnętrzna, boisko trawiaste z widownią, wiata ogniskowa. Obecnie na placu montowane są ławki i kosze. Projekt został zrealizowany dzięki dofinansowaniu ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020, który wspiera rozwój infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej i kulturalnej.



6 LIPCA (SOBOTA)
15.00 - ZABAWY DLA DZIECI
(m.in. dmuchany plac zabaw)
18.30 - KONCERT ZESPOŁU "AS"
20.00 - ZABAWA Z MUZYKĄ NA ŻYWO



KGW
SŁOCHY ANNOPOLSKIE



FESTYN
Z OKAZJI
OTWARCIA



KOMPLEKSU REKREACYJNEGO W SŁOCHACH ANNOPOLSKICH

Budowa urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych w miejscowości Słochy Annapolskie



Unia Europejska



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Operacja pn. „Budowa urządzeń i obiektów sportowo-rekreacyjnych w miejscowości Słochy Annapolskie”

Mającą na celu: Poprawę infrastruktury ogólnodostępnej na rzecz jakości życia i włączenia społecznego mieszkańców oraz zachowania dziedzictwa obszaru.

współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. Operacja realizowana w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność wdrażanej przez LGD: Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu”.



Source URL:

<https://gminasiemiaticze.pl/aktualnosc/gmina/1622-zaproszenie-na-otwarcie-kompleksu-rekreacyjnego-w-slochach-annapolskich>